2019年 11月 13日

各      位

会 社 名  株式会社 オプトホールディング

代 表 者 名  代表取締役社長   鉢嶺  登

  （コード番号 2389 東証第一部）

電 話  ０ ３ － ５ ７ ４ ５ － ３ ６ １ １

（訂正）「営業投資有価証券売却に関するお知らせ」の一部訂正について

本日発表しました「営業投資有価証券売却に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがございまし

たので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有するラクスル株式会社（コード：4384東証第一部）

（以下「ラクスル社」という。）の一部株式を海外市場における売出しの方法により売却することを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、海外市場における売出し全体の詳細については、ラクスル社が別途公表しております「株式の

海外売出し及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照下さい。

（訂正後）

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有するラクスル株式会社（コード：4384 東証第一部）

（以下「ラクスル社」という。）の一部株式を海外市場における売出しの方法により売却することを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、海外市場における売出し全体の詳細については、ラクスル社が別途公表しております「株式の

海外売出しに関するお知らせ」をご参照下さい。

以上

 ご注意：

本資料は、当社の保有する営業投資有価証券の売却に関して一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず投

資勧誘等を目的として作成されたものではありません。また、文中で言及されているラクスル株式の売出しに係る勧誘は、日

本国外において日本の非居住者に対してのみ行われるため、金融商品取引法に基づく届出及び通知は行われず、目論見書も作

成されません。本資料は、米国における証券の募集を構成するものではありません。米国 1933 年証券法に基づいて証券の登

録を行うか又は登録の免除を受ける場合を除き、米国内において証券の募集又は販売を行うことはできません。米国における

証券の公募が行われる場合には、米国 1933 年証券法に基づいて作成される英文目論見書が用いられます。目論見書は、当該

証券の発行会社より入手することができますが、これには、発行会社及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表

が記載されます。なお、本件においては米国における証券の公募は行われません。